Stichting Vrienden van Academisch Hospice Demeter te De Bilt

Balans
(na resultaatbestemming)

ACTIVA

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen op korte termijn
Overlopende activa

Liquide middelen

PASSIVA

Eigen Vermogen
Stichtingskapitaal

Kortlopende schulden
Vooruitontvangen bedragen
Rekening courant hospice Demeter

Staat van baten en lasten

Baten

Donaties

Vaste donateurs (grotendeels via incasso)

Vriend voor het leven

Collecten

Eenmalige donaties

Donaties via de website

Spaarpot

Legaten

Ontvangen subsidies/donaties voor grote projecten
Som der exploitatiebaten

Lasten

Schenkingen aan hospice Demeter t.b.v.

Voorzieningen in de Tuin

Ondersteuning patiénten

(Training) Vrijwilligers

Vernieuwing keuken

Verbouwing natte ruimtes en patiéntenkamers + opvang
ICT

Overige bedrijfskosten

Organisatiekosten
Som der exploitatielasten
Exploitatieresultaat

Rentebaten

Financiéle baten en lasten

Resultaat

20.200

31 december 2017 31 december 2016
€ € € €
8.000 400
8.000 400
264.163 285.928
272.163 286.328
269.246 249.046
269.246 249.046
- 32.171
2.917 5.111
2.917 37.282
272.163 286.328
2017 2016
€ € € €
7.490 4.236
1.000 -
398 1.097
14.847 16.455
5.410 3.921
866 1.005
2.438 18.000
68.061 116.543
100.510 161.257
1.150 8.671
- 2.957
- 2.890
27.938 13.794
50.000 -
- 2.500
79.088 30.812
1.317 1.735
1.317 1.735
80.405 32.547
20.105 128.710
95 -
95 -

128.710



Stichting Vrienden van Academisch Hospice Demeter te De Bilt

Toelichting

Eigen Vermogen
Het resultaat is ten gunste van het stichtingskapitaal gebracht.

Overige
Stichting Vrienden van Academisch Hospice Demeter draagt bij aan incidentele uitgaven van Academisch
Hospice Demeter en niet aan de exploitatie van Academisch Hospice Demeter.



